
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  Volley Bartreng 1 S

I II III IV V VI Punkte

6 2 9 4 7 5

1418 15

13:22 8:17

0
7

1
8

2
11

4
12

5
13

6
14

Auszeit

2:5
5:11

Ende
18:23

B  CS GYM Volley 1 R

I II III IV V VI Punkte

13 16 10 9 4 22

25

╳
14
25

1
15

3
17

6
19

7
22

13
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:26

B  CS GYM Volley 1 S

I II III IV V VI Punkte

13 16 10 9 4 22

25

8
18

9
20

10
24

12
25

16 17
Auszeit

Ende
18:45

A  Volley Bartreng 1 R

I II III IV V VI Punkte

6 2 9 4 7 5

1015

5:16

╳
7

1
8

2
9

4
10

5 6 Auszeit

0:5
5:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:48

A  Volley Bartreng 1 S

I II III IV V VI Punkte

6 2 9 4 7 5

15

0
10

1
11

2
13

5
14

8
15

9 Auszeit

10:13
14:20

Ende
19:10

B  CS GYM Volley 1 R

I II III IV V VI Punkte

13 16 10 9 4 22

25

╳
10

1
13

4
15

6
18

8
23

9
25

Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

MIXVOIP League Women
Frauen

B  CS GYM Volley 1 vs. Volley Bartreng 1 A

Spiel 35 14.12.2025 18:00 Uhr

Hall Omnisports Cents (Terrain
Central)

1853 Luxemburg/Cents

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  CS GYM Volley 1 12/14

4 Schneider, Cindy X
7 Ruellan, Laura
8 Picht, Lara X
9 Schaus, Nadja X

10 Schubert, Kylie X
13 Kauka, Carlotta X
14 Dossow, Annemarie
16 Bokungu, Nissi X

19 Tutucci, Ilene
22 Fraser, Shona X
24 Diaz Infante, Alexis …
35 Schuster, Anouk X

B  Libero

8 Picht, Lara X

35 Schuster, Anouk X

B  Offizielle

CT Schuster, Lasse
T Aiuto, Fabio
P Reis, Laurence E

C

A  Volley Bartreng 1 13/14

2 Petiteville, Jennifer X

3 GROSU, Andreea
4 Zuieva, Kseniia X
5 Wolf, Sarah X
6 Frisch, Isabelle X

7 Mipoka, Danielle X
8 Michels, Marine
9 Vlasova, Olha X

13 Constantin, Yasmin X
15 Rusich, Veronica X

16 Alfieri, Giorgia
18 Milic, Andjelina X
20 Greco, Morena X

A  Libero

13 Constantin, Yasmin X
20 Greco, Morena X

A  Offizielle

CT Barnes, Isaac
SC Tonic, Nikola
T Sabchev, Georgi

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  CS GYM Volley

1

Volley Bartreng 1
A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 14 0 2 2
0 0 1 25 2 19 10 0 1 2
0 0 1 25 3 22 15 0 0 2

4
5

0 0 3 75 64 39 0 3 6
Start: 18:00 Ende: 19:10 Dauer: 1:10

Sieger: CS GYM Volley 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gorbachev, Andrej FR 1

2 Blasi, Simone IT 2

Schr. Schomer, Chantal
Assist. Hastert, Carlo

Dokument erstellt: 14.12.2025 19:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


