



MIXVOIP League Women

Frauen

(B) CS GYM Volley 1 vs. Volley Bartreng 1 (A)

Spiel 35

14.12.2025 18:00 Uhr

Hall Omnisports Cents (Terrain Central)
1853 Luxemburg/Cents

Aufstellung	Aufschlagfolge																
	Startaufstellung																
	Auswechselspieler	Spielernr.															
		Spielstand															
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I 0 10	II 8 11	III 2 11	IV 4 12	V 5 13	VI 6 14	Auszeit	2:5 5:11	X 14 25	I 1 15	II 3 17	III 6 19	IV 7 22	V 13 24	VI Auszeit	

S	Start 18:00						(A) Volley Bartreng 1						S	Ende 18:23						(B) CS GYM Volley 1						R		
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI				
	Punkte		14		13		16		10		9		4		22		25		13		16		9		4			
S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
S	1							13	16	10	9	4	22		13	16	10	9	4	22		13	16	10	9	4	7	5

S	Start 18:26						(B) CS GYM Volley 1						S	Ende 18:45						(A) Volley Bartreng 1						R		
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI				
	Punkte		25		13		16		10		9		4		22		18		20		12		25		16			
S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
S	2							13	16	10	9	4	22		18	20	12	25	16	17		1	8	2	9	4	10	

Aufstellung	Aufschlagfolge															
	Startaufstellung															
	Auswechselspieler	Spielernr.														
		Spielstand														
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I 0 10	II 8 11	III 2 13	IV 5 14	V 8 15	Auszeit	10:13 14:20	X 10	I 1 13	II 4 15	III 6 18	IV 8 23	V 9 25	Auszeit	

S	Start 18:48						(A) Volley Bartreng 1						S	Ende 19:10						(B) CS GYM Volley 1						R				
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI						
	Punkte		15		13		16		10		9		4		22		10		13		15		6		8					
S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
S	3							13	16	10	9	4	22		10	13	15	6	18	23	9	25		X	10	13	15	6	8	

S	Start 19:10						(B) CS GYM Volley 1						S	Ende 20:24						(A) Volley Bartreng 1						R		
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI				
	Punkte		25		13		16		10		9		4		22		18		20		12		25		16			
S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
S	4							13	16	10	9	4	22		18	20	12	25	16	17		1	8	2	9	4	10	

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	

Ergebnisse					
(B) CS GYM Volley					(A) Volley Bartreng 1
A	W	G	P	Satz	Dauer
0	0	1	25	1	23
0	0	1	25	2	19
0	0	1	25	3	22
				4	
				5	
0	0	3	75		64
0	0	3	6		39
0	0	3	6		0
0	0	3	6		3
0	0	3	6		6
Start: 18:00	Ende: 19:10	Dauer: 1:10			
Sieger: CS GYM Volley 1					3:0

Schiedsgericht	
1	Gorbachev, Andrej
2	Blasi, Simone
FR	1
IT</td	